DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 14602 2026-01-15 NOTA DE PEDIDO 14602

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$544.100
$0
$103.379
$0

$647.479

SON: SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-ARTC004 BARRAS DE CARBONCILLO SET 6PZAS SKOLE 12 SET $920 0% $11.040

WC-70617 ACUARELA 12 COLORES PINCEL 60 PZA $550 0% $33.000

8020-10 BROCHA PARA PINTAR 1 ( 20% Filamento Natural ) DOBERMAN 48 PZA $490 0% $23.520

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$544.100
$0
$103.379
$0

$647.479

SON: SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL